ATHLEBLOG

Synthése géographique

Visites

1 HEN:122

6 046 visite(s) provenant de 48 pays/territoires

Fréquentation du site

1 févr. 2011 - 28 févr. 2011

Comparaison avec : Site

Visites Pages par visite Jemps m
'?otgﬁc.i? site (en %) : S:)?egnne du site : 00:02:50
100,00 % 6,59 (0,00 %) Moyenne du site :
Pays/Territoire Visites
Belgium 3122
France 2415
Russia 90
United States 75
United Kingdom 66
Spain 52
Germany 42
Netherlands 38
Canada 30
Luxembourg 15
Morocco 13
Poland 10

00:02:50 (0,00 %)

Temps moyen passé

Pages par
visite

8,10
4,70
1,03
3,56
4,42
5,98
10,79
10,71
4,90
4,60
2,92

22,20

Nouvelles visites (en
%)

43,25 %

Moyenne du site :
43,24 % (0,04 %)

Temps moyen
passé sur le

site

00:02:56
00:02:57
00:00:01
00:00:57
00:01:49
00:01:02
00:02:08
00:01:30
00:02:06
00:02:09
00:00:58

00:05:19

Taux

de rebond

44,84 %

Moyen

ne du site :

44,84 % (0,00 %)

Nouvelles
visites (en %)

39,72 %
40,95 %
100,00 %
58,67 %
72,73%
76,92 %
59,52 %
89,47 %
60,00 %
46,67 %
100,00 %

90,00 %

Taux de
rebond

42,47 %
46,09 %
98,89 %
77,33 %
48,48 %
44,23 %
23,81 %
31,58 %
30,00 %
40,00 %
76,92 %

0,00 %

Google Analytics



Sweden
Finland
Norway
Denmark
Italy
Switzerland
Pakistan
Réunion
Czech Republic
Ireland
Tunisia
Senegal
Hungary
Turkey
Estonia
Algeria
Slovakia
Egypt
Portugal
Brazil

Céote d’lvoire
Austria
Slovenia
Thailand
Bahrain
Japan
Macedonia [FYROM]
Venezuela
Ukraine
China
Serbia
Romania
Georgia
Greece
India

South Africa

w o »u o0 o o0 o

512
6,75
13,83
11,60
39,40
5,80
31,33
20,50
4,00
3,00
1,00
2,00
7,00
3,00
10,50
1,00
15,00
1,00
10,00
11,00
1,00
15,00
3,00
13,00
3,00
3,00
93,00
1,00
2,00
3,00
2,00
27,00
1,00
8,00
1,00

11,00

00:01:26

00:02:42

00:14:03

00:01:53

00:02:31

00:01:03

00:23:18

00:17:23

00:00:22

00:00:26

00:00:00

00:00:29

00:02:36

00:00:26

00:08:03

00:00:00

00:00:53

00:00:00

00:01:10

00:04:54

00:00:00

00:00:54

00:00:17

00:01:34

00:00:23

00:01:04

00:05:55

00:00:00

00:00:00

00:11:21

00:00:05

00:06:11

00:00:00

00:04:47

00:00:00

00:03:28

37,50 %
37,50 %
50,00 %
40,00 %
100,00 %
100,00 %
33,33 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
0,00 %
100,00 %
100,00 %
0,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %

100,00 %

0,00 %
62,50 %
16,67 %
40,00 %
20,00 %
40,00 %
0,00 %
50,00 %
50,00 %
0,00 %
100,00 %
0,00 %
50,00 %
0,00 %
0,00 %
100,00 %
0,00 %
100,00 %
0,00 %
0,00 %
100,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
100,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
100,00 %
0,00 %
100,00 %

0,00 %

1-48sur48

Google Analytics



